@' gﬁ ro T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on

best lap time |

TAGAVEDU-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 10:52:25

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
05/02/2023 11:00 .

-
Il
o B

Pos No. Name Best Tm Diff Gap Laps In Lap t/Stc Entrant Model
1 5 Kris HAHN 46.456 12 12 EST SK Villu BMW E36
2 12 Siim T6NTS 47.436 0.980 0980 12 5 EST Erki Sport BMW E36
3 43 Ranno METSAVEER 47.776 1320 0340 12 6 EST Erki Sport BMW E36
4 72 Eerik HUNT 47.820 1364 0044 12 2 EST  Milrem Motorsport Lada 2107
5 13 Katrina MATHIESEN 48.051 1595 0231 8 5 EST Erki Sport BMW E36
6 3 Margus SUIGUSAAR 49.273 2817 122 12 5 EST Erki Sport Opel Astra
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

TIMING

Printed: 05/02/2023 14:51:33
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

TAGAVEDU-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 10:52:25

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

05/02/2023 11:00 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 50.413 +2.593 10:59:27.171
(5) Kris HAHN 9 49.630 +1.810 11:00:16.801
1 54.158 +7.702 10:53:33.105 10 48.700 +0.880 11:01:05.501
2 48.583 +2.127 10:54:21.688 11 1:06.847 +19.027 11:02:12.348
3 48.190 +1.734 10:55:09.878 12 49.066 +1.246 11:03:01.414
4 47.584 +1.128 10:55:57.462
5 47.147 +0.691 10:56:44.609 (13) Katrina MATHIESEN
6 46.955 +0.499 10:57:31.564 1 56.430 +8.379 10:53:50.003
7 46.693 +0.237 10:58:18.257 2 48.292 +0.241 10:54:38.295
8 46.855 +0.399 10:59:05.112 3 48.798 +0.747 10:55:27.093
9 52.112 +5.656 10:59:57.224 4 48.426 +0.375 10:56:15.519
10 47.549 +1.093 11:00:44.773 5 48.051 10:57:03.570
11 47.336 +0.880 11:01:32.109 6 48.212 +0.161 10:57:51.782
12 46.456 11:02:18.565 7 57.653 +9.602 10:58:49.435
8 49.919 +1.868 10:59:39.354
(12) Siim TONTS
1 50.632 +3.196 10:53:38.768 (3) Margus SUIGUSAAR
2 47.569 +0.133 10:54:26.337 1 51.083 +1.810 10:53:35.180
3 49.199 +1.763 10:55:15.536 2 49.565 +0.292 10:54:24.745
4 55.181 +7.745 10:56:10.717 3 49.775 +0.502 10:55:14.520
5 47.436 10:56:58.153 4 49.776 +0.503 10:56:04.296
6 47.717 +0.281 10:57:45.870 5 49.273 10:56:53.569
7 47.998 +0.562 10:58:33.868 6 56.272 +6.999 10:57:49.841
8 48.254 +0.818 10:59:22.122 7 50.746 +1.473 10:58:40.587
9 48.183 +0.747 11:00:10.305 8 49.853 +0.580 10:59:30.440
10 48.116 +0.680 11:00:58.421 9 49.395 +0.122 11:00:19.835
11 48.074 +0.638 11:01:46.495 10 50.239 +0.966 11:01:10.074
12 48.158 +0.722 11:02:34.653 11 55.485 +6.212 11:02:05.559
12 55.448 +6.175 11:03:01.007
(43) Ranno METSAVEER
1 1:01.123  +13.347 10:53:47.422
2 48.805 +1.029 10:54:36.227
3 48.165 +0.389 10:55:24.392
4 48.148 +0.372 10:56:12.540
5 1:00.256  +12.480 10:57:12.796
6 47.776 10:58:00.572
7 48.532 +0.756 10:58:49.104
8 48.311 +0.535 10:59:37.415
9 49.027 +1.251 11:00:26.442
10 49.694 +1.918 11:01:16.136
11 53.205 +5.429 11:02:09.341
12 58.893 +11.117 11:03:08.234
(72) Eerik HUNT
1 51.774 +3.954 10:53:37.726
2 47.820 10:54:25.546
3 57.036 +9.216 10:55:22.582
4 49.069 +1.249 10:56:11.651
5 47.821 +0.001 10:56:59.472
6 48.755 +0.935 10:57:48.227
7 48.531 +0.711 10:58:36.758
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:51:44

ASPER

TIMING
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Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
1. vOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 12:15 . . . .

Race (5 Laps) started at 12:07:36

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 5 Kris HAHN 5 46.140 2 EST SK Villu BMW E36 1
2 12 Siim T6NTS 5 5.651 5.651 47.457 3 EST Erki Sport BMW E36 2
3 72 Eerik HUNT 5 7.648 1997 46.803 2 EST  Milrem Motorsport Lada 2107 3
4 43 Ranno METSAVEER 5 9.687 2.039 47.952 3 EST Erki Sport BMW E36 4
5 3 Margus SUIGUSAAR 5 16.224 6537 49,092 3 EST Erki Sport Opel Astra 5
6 13 Katrina MATHIESEN 5 210 e 47,072 3 BT Enison mwes 6

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

5.651 64.176 46.140 67.646 5 - Kris HAHN
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse jut: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:51:51 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp
TAGAVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
1. vOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 12:15 . . . .

Race (5 Laps) started at 12:07:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(5) Kris HAHN

1 49.426 +3.286 12:08:29.011

2 46.140 12:09:15.151

3 46.196 +0.056 12:10:01.347

4 51.685 +5.545 12:10:53.032

5 46.940 +0.800 12:11:39.972

(12) Siim TONTS

1 49.644 +2.187 12:08:28.669
2 48.823 +1.366 12:09:17.492
3 47.457 12:10:04.949
4

5

52.151 +4.694 12:10:57.100
48.523 +1.066 12:11:45.623

(72) Eerik HUNT

55.877 +9.074 12:08:35.839
46.803 12:09:22.642
47.661 +0.858 12:10:10.303
49.672 +2.869 12:10:59.975
47.645 +0.842 12:11:47.620

a b 0w =

(43) Ranno METSAVEER

50.186 +2.234 12:08:30.662
48.375 +0.423 12:09:19.037
47.952 12:10:06.989
49.167 +1.215 12:10:56.156
53.503 +5.551 12:11:49.659

a b~ ownD =

(3) Margus SUIGUSAAR
1 50.853 +1.761 12:08:31.756
2 53.475 +4.383 12:09:25.231
3 49.092 12:10:14.323
4
5

52.334 +3.242 12:11:06.657
49.539 +0.447 12:11:56.196

(13) Katrina MATHIESEN
1 57.077 +10.005 12:08:37.864
2 47.274 +0.202 12:09:25.138
3 47.072 12:10:12.210
4
5

48.315 +1.243 12:11:00.525
1:01.550 +14.478 12:12:02.075

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:51:58 TIMING
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Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
2. vOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 13:45 . . . .

Race (5 Laps) started at 13:11:48

Pos No. _Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
i 72 Eerik HUNT 5 46.046 2 EST  Milrem Motorsport Lada 2107 1
2 5 Kris HAHN 5 0.527 0.527 45.692 2 EST SK Villu BMW E36 2
3 3 Marg us SUIGUSAAR 5 2.589 2.062 46.070 2 EST Erki Sport Opel Astra 3
4 12 Siim T6NTS 5 5.026 2.437 45.883 4 EST Erki Sport BMW E36 4
5 43 Ranno METSAVEER 5 8.367 3.341 47.168 4 EST Erki Sport BMW E36 5
6 13 Katrina MATHIESEN 5 8.979 0.612 46.773 2 EST Erki Sport BMW E36 6

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.527 64.390 45.692 68.310 5 - Kris HAHN
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse jut: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:52:07 TIMING
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Superkrossi karikavoistluste II etapp
TAGAVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
2. VOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 13:45 . . . .

Race (5 Laps) started at 13:11:48

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(72) Eerik HUNT

49.595 +3.549 13:12:40.907
46.046 13:13:26.953
46.748 +0.702 13:14:13.701
50.047 +4.001 13:15:03.748
46.890 +0.844 13:15:50.638

a b~ wNn =

(5) Kris HAHN
1 50.782 +5.090 13:12:41.592
2 45.692 13:13:27.284
3 46.469 +0.777 13:14:13.753
4
5

46.896 +1.204 13:15:00.649
50.516 +4.824 13:15:51.165

(3

-~

Margus SUIGUSAAR
50.348 +4.278 13:12:42.689
46.070 13:13:28.759
46.736 +0.666 13:14:15.495
46.734 +0.664 13:15:02.229
50.998 +4.928 13:15:53.227

a b 0w =

(12) Siim TONTS

1 56.555 +10.672 13:12:48.450
2 46.437 +0.554 13:13:34.887
3 46.399 +0.516 13:14:21.286
4

5

45.883 13:15:07.169
48.495 +2.612 13:15:55.664

(43) Ranno METSAVEER

51.568 +4.400 13:12:44.004
51.702 +4.534 13:13:35.706
47.543 +0.375 13:14:23.249
47.168 13:15:10.417
48.588 +1.420 13:15:59.005

g~ W=

(13) Katrina MATHIESEN
1 55.383 +8.610 13:12:49.299
2 46.773 13:13:36.072
3 47.795 +1.022 13:14:23.867
4
5

47.721 +0.948 13:15:11.588
48.029 +1.256 13:15:59.617

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:52:13 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

TAGAVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

_

1 + 2 voistlussdidu kokkuvdte . ......
Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 5 Kris HAHN BMW E36 1 2 3
2 72 Eerik HUNT Lada 2107 3 1 4
3 12 Siim TONTS BMW E36 2 4 6
4 3 Margus SUIGUSAAR Opel Astra 5 3 8
5 43 Ranno METSAVEER BMW E36 4 5 9
6 13 Katrina MATHIESEN BMW E36 6 6 12
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 05/02/2023 14:52:19

ASPER

TIMING
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Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
Finaal - 9 ringi 05/02/2023 15:15 . . . .

Race (9 Laps) started at 14:40:23

Pos No. _Name Laps Diff Gap Best Tm InLap at/Stal Entrant Model Points
1 5 Kris HAHN ] 45.466 2 EST SK Villu BMW E36 21
2 43 Ranno METSAVEER ) 5.470 5.470 45.710 3 EST Erki Sport BMW E36 17
3 12 Siim T6 NTS 9 6.254 078 45.821 5 EST Erki Sport BMW E36 15
4 3 Marg us SUIGUSAAR 9 9.020 2.766 46.273 2 EST Erki Sport Opel Astra 14
5 72  Eerik HUNT 9 124 394 46,282 4 EST  Mirem Motorsport Lada 2107 13
6 13 Katrina MATHIESEN 9 13.694 0.720 46.728 6 EST Erki Sport BMW E36 12

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

5.470 66.062 45.466 68.649 5 - Kris HAHN
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse jut: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:52:27 TIMING



@' gﬁ ro T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

TAGAVEDU-SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:40:23

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

05/02/2023 15:15 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 51.313 +5.031 14:45:12.428
(5) Kris HAHN 7 54.442 +8.160 14:46:06.870
1 49.591 +4.125 14:41:14.006 8 47.707 +1.425 14:46:54.577
2 45.466 14:41:59.472 9 47.521 +1.239 14:47:42.098
3 45.963 +0.497 14:42:45.435
4 45.519 +0.053 14:43:30.954 (13) Katrina MATHIESEN
5 45.847 +0.381 14:44:16.801 1 54.743 +8.015 14:41:23.257
6 45.636 +0.170 14:45:02.437 2 46.994 +0.266 14:42:10.251
7 46.336 +0.870 14:45:48.773 3 47.037 +0.309 14:42:57.288
8 50.572 +5.106 14:46:39.345 4 47.798 +1.070 14:43:45.086
9 49.779 +4.313 14:47:29.124 5 47.556 +0.828 14:44:32.642
6 46.728 14:45:19.370
(43) Ranno METSAVEER 7 48.064 +1.336 14:46:07.434
1 52.664 +6.954 14:41:19.616 8 47.659 +0.931 14:46:55.093
2 45.798 +0.088 14:42:05.414 9 47.725 +0.997 14:47:42.818
3 45.710 14:42:51.124
4 46.337 +0.627 14:43:37.461
5 46.792 +1.082 14:44:24.253
6 47.199 +1.489 14:45:11.452
7 46.850 +1.140 14:45:58.302
8 48.216 +2.506 14:46:46.518
9 48.076 +2.366 14:47:34.594
(12) Siim TONTS
1 51.119 +5.298 14:41:17.564
2 50.700 +4.879 14:42:08.264
3 45.855 +0.034 14:42:54.119
4 45.918 +0.097 14:43:40.037
5 45.821 14:44:25.858
6 46.466 +0.645 14:45:12.324
7 47.147 +1.326 14:45:59.471
8 49.149 +3.328 14:46:48.620
9 46.758 +0.937 14:47:35.378
(3) Margus SUIGUSAAR
1 50.356 +4.083 14:41:17.286
2 46.273 14:42:03.559
3 46.954 +0.681 14:42:50.513
4 46.316 +0.043 14:43:36.829
5 47.051 +0.778 14:44:23.880
6 47.077 +0.804 14:45:10.957
7 47.077 +0.804 14:45:58.034
8 47.983 +1.710 14:46:46.017
9 52.127 +5.854 14:47:38.144
(72) Eerik HUNT
1 48.768 +2.486 14:41:15.008
2 46.380 +0.098 14:42:01.388
3 46.367 +0.085 14:42:47.755
4 46.282 14:43:34.037
5 47.078 +0.796 14:44:21.115
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:52:33

ASPER

TIMING



